)METER(MEGGITT شركت پتروشيمي هنگام 

در   حضور  مفاد  مي   مناقصه متقاضي  به  توجه  با  را  خود  پيشنهادي  قيمت  تمايل،  صورت  در    بايست 

نامه  يك فقره ضمانت  همراه باپيشنهاد قيمت    جدول، در  دستورالعمل پيش نويس قرارداد و شرايط مندرج در اين  

نامه  به صورت ضمانت   ريال   )دو ميليارد و دويست و شصت ميليون(   ريال  ٢،٢٦٠،٠٠٠،٠٠٠  غمبل ه  معتبر بانكي ب

-IRــا   اره شبـشم   با مشخصات:  پتروشيمي هنگام در وجه شركت    (تماماً   بانكي  چك تضمين شده يا  بانكي  

شعبه مسـتقل    - بانك ملت  -  ٥٠١٨٧٨٧١٨٦شماره حساب    -  86 7871 5018 0000 0000 0120 48

تا  حداكثر  در پاكات لاك و مهر شده  را  همراه با مدارك زير    مناقصه به عنوان ضمانت شركت در    )مركزي